
Zpráva STK OFS Svitavy 5/2021-2022 ze dne 12. 8. 2021 

 

 
1. Soutěže (7. – 8. 8. 2021) 
 

2021533A1A0202 Boršov – Horní Újezd, nepotvrzení ZOU vedoucím hostujícího družstva z důvodu 

jeho vyloučení, neuzavření ZOU rozhodčím. Výsledek utkání schválen, postup rozhodčího předán k 

projednání do KR. 
 

Ostatní utkání bez závad. 
 

2. Změna termínu utkání  
 

2021533A1A0706 Boršov – Dlouhá Loučka, utkání bude sehráno v neděli 12. 9. 2021 od 16 hodin na 

hřišti v Boršově. 
 

3. Epidemiologická opatření – upřesnění postupu 
 

a) Vedoucí obou družstev předloží nejpozději 20 minut před zahájením utkání rozhodčímu ke kontrole 

řádně vyplněné "Protokoly o bezinfekčnosti" s osobami uvedenými v ZOU. Protokoly musí obsahovat 

podpisy vedoucích družstev s jejich telefonními čísly. STK doporučuje, aby se obě družstva na utkání 

dostavila s již vyplněným „Protokolem o bezinfekčnosti“ a nenarušovala předzápasovou přípravu. 
 

b) Rozhodčí "Protokoly o bezinfekčnosti" zkontroluje podle údajů uvedených v ZOU. Za správnost 

údajů v "Protokolu" zodpovídají vedoucí družstev. 

 
Výsledek kontroly bezinfekčnosti uvede rozhodčí ve Zprávě rozhodčího v ZOU, a to následovně: 

 
„Potvrzuji, že obě družstva předložila Protokol o bezinfekčnosti – bez závad“. Kontaktní osoba 

domácího klubu: jméno, příjmení. Kontaktní osoba hostujícího klubu: jméno, příjmení. 

 
Případně zjištěné závady a přijatá opatření popíše rozhodčí ve Zprávě rozhodčího v ZOU. V případě 

nesplnění povinnosti předložit vyplněné „Protokoly o bezinfekčnosti“ se družstva vystavují hrozbě 

nezahájení utkání či nepřipuštění hráčů ke hře. 
 

c) Takto zkontrolované "Protokoly" odevzdá rozhodčí po skončení utkání hlavnímu pořadateli či 

pověřenému zástupci pořádajícího klubu, který je bude archivovat po dobu nejméně 30 dnů. 
 

d) Opatření uvedená v bodě III Epidemiologických pravidel pro konání amatérských soutěží vydaná 

Výkonným výborem FAČR dne 30. 7. 2021 a aktualizovaná dne 5. 8. 2021 (podmínky pro účast všech 

osob na utkání) jsou kluby povinny vyvěsit při vstupu do areálu i uvnitř na viditelných místech. 
 

Za jejich dodržování odpovídá pořádající klub. Předložením jednoho z uváděných dokumentů 

uvedených v „Opatření“ je podmíněn vstup diváků do prostoru sportoviště. Hlasatelská služba, je-li k 

dispozici, navíc v průběhu utkání upozorní návštěvníky na nutnost dodržování aktuálních opatření. 
 

e) Rozhodčí, případně delegáti asociace, předají po skončení utkání vyplněná "Čestná prohlášení" 

hlavnímu pořadateli či pověřenému zástupci pořádajícího klubu, který je bude rovněž archivovat po 

dobu nejméně 30 dnů. 

 
 

 

Radek HALVA v.r. 
předseda STK OFS Svitavy 


